



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

K/S Toosbuystrasse 4, Flensburg

Almevej 9, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 63 56 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

Per Zangenberg Hønberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Toosbuystasse 4, Flensburg Almevej 9 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 63 56 09
	Stiftet: 19. juni 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Uri Pais Lars Frost Per Zangenberg Hønberg
Direktion	Jan Garff
Komplementar	Komplementarselskabet, Toosbuystasse 4, Flensburg ApS
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets formål er at købe og drive en udlejningsejendom beliggende Toosbuystasse 4, Flensburg, Tyskland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -80 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt ejendommen i juni 2022. Ledelsen forventer at selskabet likvideres. Anvendt regnskabspraksis er tilpasset herefter, således at årsregnskabet ikke aflægges efter princippet om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsætning	3.713.082	0
Ændring i lagre af omsætningsaktiver	-3.287.794	-18.808
Andre eksterne omkostninger	-412.203	-368.027
Omkostninger vedrørende ejendomme	-10.555	-189.022
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	0	742.343
Resultat før finansielle poster	2.530	166.486
2 Øvrige finansielle omkostninger	-82.128	-85.132
Årets resultat	-79.598	81.354
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	81.354
Disponeret fra overført resultat	-79.598	0
Disponeret i alt	-79.598	81.354

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	0	2.992.438
Varebeholdninger i alt	0	2.992.438
Andre tilgodehavender	0	287.755
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	0	7.413
Tilgodehavender i alt	0	295.168
Likvide beholdninger	1.346.357	472.892
Omsætningsaktiver i alt	1.346.357	3.760.498
Aktiver i alt	1.346.357	3.760.498

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
3	Stamkapital	14.065.715	14.065.715
4	Overført resultat	<u>-15.596.998</u>	<u>-15.517.399</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.531.283</u>	<u>-1.451.684</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.575.485
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Anden gæld	<u>2.852.640</u>	<u>3.611.697</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.877.640</u>	<u>5.212.182</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.877.640</u>	<u>5.212.182</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.346.357</u>	 <u>3.760.498</u>
 1 Efterfølgende begivenheder			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Selskabet har solgt ejendommen i juni 2022. Ledelsen forventer at selskabet likvideres. Anvendt regnskabspraksis er tilpasset herefter, således at årsregnskabet ikke aflægges efter princippet om fortsat drift

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>82.128</u>	<u>85.132</u>
	<u>82.128</u>	<u>85.132</u>
3. Stamkapital		
Stamkapital 1. januar 2022	<u>14.065.715</u>	<u>14.065.715</u>
	<u>14.065.715</u>	<u>14.065.715</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	-15.517.400	-15.598.753
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-79.598</u>	<u>81.354</u>
	<u>-15.596.998</u>	<u>-15.517.399</u>

Selskabets grundkapital udgør 100 andele af kr. 170.000 i alt kr. 17.000.000.

Hver andel er lodtager i kommanditselskabets aktiver, passiver og driftsresultat med 1/100.

Komplementaren Toosbuystasse 4, Flensborg ApS hæfter med hele sin formue for kommanditselskabets gæld.

Kommanditisterne hæfter hver især for kommanditselskabets gæld. Den maksimale hæftelse pr. andel udgør ifølge vedtægternes § 6 kr. 170.000 med fradrag af kontante indbetalinger på andelen og med tillæg af et i selskabet eventuelt henlagte overskud.

Endvidere hæfter hver kommanditist ifølge vedtægternes § 6 direkte, ubegrænset, personligt og solidarisk med de øvrige kommanditister for gæld til pengeinstitutter og andre långivere. Der kan dog forekomme særskilte aftaler med de enkelte pengeinstitutter.

Foruden egenkapitalen i selskabet hæfter kommanditisterne således med den ikke indbetalte del af indskudskapitalen, som pr. 31. december 2022 udgør kr. 2.934.285, og svarende til kr. 29.343 pr. andel af 100.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 0 t.kr.